
 

子会社設立のお知らせ 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて 弊社は来る２０１７年４月１日をもちまして、丸紅セメント資材株式会社の国内事

業の全てを承継することとなりました。 

  

 本事業承継にあたり、現丸紅セメント資材株式会社北海道営業部の事業につきましては、

下記子会社が営業活動を展開する予定であります。 

 

得意先様ならびに関係各位におかれましては、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏して

お願い申し上げます。 

 

 まずは、略儀ながら書面をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

商号    ：  北海道セメント資材株式会社 

 

所在地   ：  現 丸紅セメント資材株式会社北海道営業部と変更ございません。 

             〒060-0051  

札幌市中央区南一条東一丁目 5 番 1  

大通バスセンタービル 1号館 

 

    事業開始予定：  ２０１７年４月１日 

 

    資本金   ：  １，０００万円 

 

 

２０１７年３月１日 

                        

                       太平洋セメント販売株式会社 

                        代表取締役社長 浅野  一 


